共青团安徽财经大学委员会文件

校青字【2014】108号

关于公布我校2014年国家级、省级大学生创新创业训练计划项目的通知

各学院团委：

根据教育部和安徽省教育厅相关文件通知，我校2014年大学生创新创业训练计划项目共556项获得立项建设，其中国家级239项，省级317项目。现将有关立项项目建设情况通知如下：

一、2014年国家级、省级立项项目系统资料的完善

1.系统登陆

项目管理平台地址为：http://211.86.241.245:9999/，也可通过“校团委网站—常用系统—大学生创新创业训练项目”登入。

登陆用户名为学号或教工编号，密码为教务系统登陆密码。

2.信息录入

学生登入项目管理平台后，可浏览自己主持、参与的项目。在“您主持的项目列表”下点击“查看/编辑”，做好项目基本信息、项目成员、指导老师、计划进度和经费预算等信息的完善。项目主持人应于2015年3月1日前做好自己主持的2014年国家级、省级创新创业训练计划项目相关信息的完善。同一项目既是国家级又是省级，建设时按照国家级建设。
二、2014年国家级、省级立项项目的结题验收

根据2013年大学生创新创业训练计划项目的结题情况，2014年立项项目的结题方式为：

1．创新训练项目：提交在省级以上公开出版物发表的论文或提交撰写的创新性项目研究报告。其中，国家级创新训练计划项目需以在省级以上公开出版物发表的论文结项（用稿通知不可）。
2．创业训练项目：提交相关创业项目在校级以上创业类比赛中的获奖证书和商业计划书或提交相关项目的商业计划书、创业报告等。其中，国家级创业训练项目要求相关创业计划书在校级以上比赛中获奖结项。
3．创业实践项目：根据提出的创新型产品或服务而开展的创业实践活动，提交实体店营业执照复印件及其他文字、图片、视频等展示材料。
三、相关要求

1.各学院团委书记登入项目管理平台后，可对本学院学生主持的项目进行管理。各学院应做好通知、监督工作，确保项目主持人按时完成2014年国家级、省级立项项目相关信息的完善。
2.请各学院团委书记及时督导，确保项目主持人按照时间节点完成2014年国家级、省级立项项目的中期检查、结题验收等工作。中期检查的时间为2015年6月初，结题验收的时间为2015年11月底。
在相关工作的过程中，如有疑问请联系校团委范钰、梁晨，联系电话：18355288960，18715251616，电子邮箱： 1030633362@qq.com  1453302257@qq.com .

附件：2014年安徽财经大学国家级、省级大学生创新创业训练计划项目汇总表

   共青团安徽财经大学委员会

                                 二〇一五年一月六日